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1 30000000-9 Furnizim me material zyrtar 21.02.2019 1 Furnizim me material për zyre Cope 40000,00 40.000,00

46 22114300-5 Furnizim me material shkollor 22.02.2019 1 Furnizim me material shkollor Cope 290,00 1.450,00

48 33000000-0 Furnizim me material medicinal 26.02.2019 1 Furnizim me material medicinal Cope 469429,00 74.357,00

PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT

Për vitin Fiskal

Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin 
Publik

2019

Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë  pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve

Data e dërgimit në AQP 21.01.2019

Planifikim paraprak

Planifikimi përfundimtar

E rezervuar për AQP

Data e pranimit

 

NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK

Adresa

Qyteti

Telefoni

Email-i

KUVENDI KOMUNAL LIPIJAN

SHQIPERIA

LIPJAN

03820041539

komuna.lipjan@rks-gov.net

Personi kontaktues

Email-i

Kodi Postar

Regjioni

Faksi

URL

Adem Duriqi

adem.duriqi@rks-gov.net

14000

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM
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50 22800000-8 Furnzim me material didaktik 
për para-shkollor

05.06.2019 1 Furnzim me material didaktik 
për para-shkollor

Cope 3801,00 3.640,00

51 15000000-8 Furnizimi me artikuj ushqimor 30.01.2019 1 Furnizimi me artikuj ushqimor Kg,Liter,Cope 56158,00 30.252,00

52 34114121-3 Blerja e Autoambulances për 
QKMF dhe automjetit për 
nevojat e Hemodializes

01.03.2019 1 Blerja e Autoambulances për 
QKMF dhe automjetit për 
nevojat e Hemodializes

Cope 1,00 52.000,00

53 30000000-9 Furnizimi dhe instalimi i 
aparatures për digjitalizimin 
QKMF,QMF dhe AMF

27.02.2019 1 Furnizimi dhe instalimi i 
aparatures për digjitalizimin 
QKMF,QMF dhe AMF

Cope 550,00 35.000,00

47 18000000-9 Furnizimi me ore dore dhe 
material tjeter me rastin e 
manifestimeve

01.02.2019 1 Furnizimi me ore dore dhe 
material tjeter me rastin e 
manifestimeve

Cope 91,00 3.000,00

39 30000000-9 Furnizimi me tonera 04.04.2019 1 Furnizim me tonera Cope 474,00 10.000,00

45 20000000-6 Furnizimi me inventar per 
institucionet e Komunës se 
Lipjanit

06.06.2019 1 Furnizimi me inventar per 
institucionet e Komunës se 
Lipjanit

Cope 2209,00 60.000,00

44 30000000-9 Furnizimi me paisje elektrike 21.06.2019 1 Furnizimi me paisje elektrike Cope 60,00 5.500,00

43 30000000-9 Furnizimi me paisje te TIK 02.07.2019 1 Furnizimi me paisje te TIK Cope 66,00 26.000,00

42 10000000-3 Furnizim me thengjill 11.07.2019 1 Furnizim me thengjill Ton 45,00 4.500,00

41 11000000-0 Furnizim me Antifriz 11.07.2019 1 Furnizim me Antifriz Liter 1400,00 2.700,00

40 29000000-9 Furnizimi me Gjenerator dhe 
inventor

16.07.2019 1 Furnizimi me Gjenerator dhe 
inventor

Cope 5,00 17.500,00

38 36000000-1 Furnizim me Laminat dhe roleta 23.05.2019 1 Furnizim me Laminat dhe roleta m2 700,00 6.000,00

37 31000000-6 Furnizimi me paisje zerimi dhe 
kamera

24.05.2019 1 Furnizimi me paisje zerimi dhe 
kamera

Cope 23,00 4.000,00

36 36000000-1 Furnizimi me paisje kuzhine 21.03.2019 1 Furnizimi me paisje kuzhine Cope 463,00 1.000,00

35 01000000-7 Furnizimi me repromaterial 
bujqesor per ekonomin e 
shkollave

05.02.2019 1 Furnizimi me repromaterial 
bujqesor per ekonomin e 
shkollave

kg 9000,00 8.000,00

34 01000000-7 Subvencionim me 
repromaterial per mbjellje 
pranverore

07.02.2019 1 Subvencionim me 
repromaterial per mbjellje 
pranverore

kg 25000,00 8.000,00

33 01000000-7 Furnizimi dhe montimi i serrave 11.07.2019 1 Furnizimi dhe montimi i serrave Cope 90,00 45.000,00

31 01000000-7 Subvencionimi me mekanizem 
bujqesor

26.07.2019 1 Subvencionim me mekanizem 
bujqesor

cope 70,00 45.000,00

30 50000000-5 Furnizimi me shkalle dhe 
mekanizem per dyer

12.04.2019 1 Furnizimi me shkalle dhe 
mekanizem per dyer

cope 14,00 2.000,00
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11 31000000-6 Furnizimi me material per 
kabinetet e shkollave 
(Kimi,Biologji dhe Tik)

21.05.2019 1 Furnizimi me material per 
kabinetet e shkollave 
(Kimi,Biologji dhe Tik)

Cope 300,00 35.000,00

10 24000000-4 Furnizime pastrimi per qerdhe 
dhe institucone tjera

01.04.2019 1 Furnizime pastrimi per qerdhe 
dhe institucone tjera

Cope 36000,00 6.000,00

32 01000000-7 Subvencionimi i bletareve 19.04.2019 1 Subvencionimi i bletareve Cope 45,00 5.000,00

2 33000000-0 Blerja e paisjeve për QKMF 08.05.2019 1 Blerja e paisjeve për QKMF 35.000,00

Totali i Vlerës 565.899,00
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49 32000000-3 Shërbimet e telekomunikimt 18.01.2019 1 Shërbimet e telekomunikimt Muaj 36,00 4.960,00

55 45232410-9 Mirëmbajtja dhe rehabilitimi i 
rrjetit të kanalizimit në qytet e 
fshatra

01.03.2019 1 Mirëmbajtja dhe rehabilitimi i 
rrjetit të kanalizimit në qytet e 
fshatra

40.000,00

54 74000000-9 Hartimi i projekteve detale 25.04.2019 1 Hartimi i projekteve detale 150.000,00

29 93000000-8 Mirembajtja verore dhe dimrore 
e rrugeve ne qytetin e Lipjanit 
dhe mirbajtja dimrore ne rruget 
e Komunes se Lipjanit

28.03.2019 1 Mirembajtja verore dhe dimrore 
e rrugeve ne qytetin e Lipjanit 
dhe mirbajtja dimrore ne rruget 
e Komunes se Lipjanit

72.000,00

28 93000000-8 Mirmbajtja e parqeve dhe 
parkingjeve dhe hapsirave tjera 
publike ne Qytetin e Lipjanit

19.04.2019 1 Mirmbajtja e parqeve dhe 
parkingjeve dhe hapsirave tjera 
publike ne Qytetin e Lipjanit

30.000,00

27 93000000-8 Mirmbajtja dhe pastrimi i 
objekteve te Komunes se 
Lipjanit

04.02.2019 1 Mirmbajtja dhe pastrimi i 
objekteve te Komunes se 
Lipjanit

33.000,00

26 93000000-8 Mirmbajtja e Tregut te mobileve 14.06.2019 1 Mirmbajtja e Tregut te mobileve 1.200,00

25 93000000-8 Servisimi dhe mirmbajtja e 
automjeteve te institucioneve 
Komunale

19.09.2019 1 Servisimi dhe mirmbajtja e 
automjeteve te institucioneve 
Komunale

13.000,00

24 93000000-8 Asgjesimi i mbetjeve mjeksore 09.08.2019 1 Asgjesimi i mbetjeve mjeksore 2.000,00

23 93000000-8 Furnizimi dhe servisimi i 
klimave

30.04.2019 1 Furnizimi dhe servisimi i 
klimave

3.000,00

3 / 7

25.01.2019



22 60000000-8 Transporti i nxenesve nga 
shtepia ne shkolle dhe 
anasjelltas

03.04.2019 1 Transporti i nxenesve nga 
shtepia ne shkolle dhe 
anasjelltas

97.000,00

21 60000000-8 Transporti i nxenesve me rastin 
e semi matures dhe 
administruesve me rastin e 
testit te matures

03.04.2019 1 Transporti i nxenesve me rastin 
e semi matures dhe 
administruesve me rastin e 
testit te matures

2.500,00

15 93000000-8 Derratizimi, Dezinfektimi dhe 
Dezinsektimi

21.05.2019 1 Derratizimi, Dezinfektimi dhe 
Dezinsektimi

3.000,00

16 73210000-7 Shërbimet e ndrtyshme 
intelektuale dhe këshilldhënëse

05.03.2019 1 Shërbimet e ndrtyshme 
intelektuale dhe këshilldhënëse

2.210,00

9 78000000-7 Shtypje jomarketing 14.02.2019 1 Shtypje jomarketing 3.000,00

7 93000000-8 Organizmi i konfernces se 
donatorve dhe konferences se 
investitorve

04.04.2019 1 Organizmi i konfernces se 
donatorve dhe konferences se 
investitorve

2.400,00

8 93000000-8 Akomodimi dhe fjetja e 
rezidentëve të shtëpisë së 
komuniteteve

02.05.2019 1 Akomodimi dhe fjetja e 
rezidentëve të shtëpisë së 
komuniteteve

8.000,00

6 50000000-5 Renovimi i shtëpisë së 
komunitetit

23.05.2019 1 Renovimi i shtëpisë së 
komunitetit

10.000,00

5 93000000-8 Organizimet i manifestimeve 
kulturore rinore dhe sportive

06.05.2019 1 Organizimet i manifestimeve 
kulturore rinore dhe sportive

4.500,00

4 93000000-8 Furnizimi me ftesa, elktyra 
shkollore dhe rekuizita sportive

21.05.2019 1 Furnizimi me ftesa, elktyra 
shkollore dhe rekuizita sportive

3.000,00

3 93000000-8 Dekorimi i Qytetit të Lipjanit me 
rastin e festave të fundvitit

18.10.2019 1 Dekorimi i Qytetit të Lipjanit me 
rastin e festave të fundvitit

10.000,00

Totali i Vlerës 494.770,00
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56 45232410-9 Ndërtimi i rrjetit të kanalizmit në 
Dobrajë të Vogel

04.03.2019 1 Ndërtimi i rrjetit të kanalizmit në 
Dobrajë të Vogel

65.000,00

57 45213150-9 Ndërtimi i objektit të ri të 
administratës së Komunës 
Lipjan 

01.04.2019 1 Ndërtimi i objektit të ri të 
administratës së Komunës 
Lipjan 

450.000,00
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58 45232410-9 Zgjerimi i rrjetit të kanalizimit në 
qytetin e Lipjanit

18.03.2019 1 Zgjerimi i rrjetit të kanalizimit në 
qytetin e Lipjanit

35.000,00

59 45100000-8 Ndërtimi i tregut të ri të 
kafshëve dhe drithrave në 
Lipjan

28.03.2019 1 Ndërtimi i tregut të ri të 
kafshëve dhe drithrave në 
Lipjan

236.155,00

60 45233120-6 Asfaltimi i rrugës Gadime e 
Eperme-Gllavicë

29.03.2019 1 Asfaltimi i rrugës Gadime e 
Eperme-Gllavicë

59.000,00

61 45246200-5 Ndërtimi i shtratit të Lumit në 
Konjuh

29.03.2019 1 Ndërtimi i shtratit të Lumit në 
Konjuh

87.000,00

66 45233260-9 Rekonstruimi i trotuarve dhe 
instalimi i ndriqimit publik në 
Gllogovc

03.04.2019 1 Rekonstruimi i trotuarve dhe 
instalimi i ndriqimit publik në 
Gllogovc

28.000,00

67 45212224-2 Ndërtimi i uleseve te fusha 
sportive, ndërtimi i këndit të 
lojrave për fëmije, ndërtimi i 
parkingut te varrezat në fshatin 
Sllovi  (në rrugën për Terbovc)

04.04.2019 1 Ndërtimi i uleseve te fusha 
sportive, ndërtimi i këndit të 
lojrave për fëmije, ndërtimi i 
parkingut te varrezat në fshatin 
Sllovi  (në rrugën për Terbovc)

32.000,00

68 45212120-3 Eleminimi i deponive të 
mbeturinave  dhe rregullimi i 
hapsirave

03.04.2019 1 Eleminimi i deponive të 
mbeturinave  dhe rregullimi i 
hapsirave

25.000,00

69 45215130-7 Renovimi i Maternitetit në 
QKMF 

18.04.2019 1 Renovimi i Maternitetit në 
QKMF 

25.000,00

70 45212220-4 Ndërtimi i salles së sporteve në 
Kraishtë

19.04.2019 1 Ndërtimi i salles së sporteve në 
Kraishtë

130.000,00

71 45212221-1 Ndërtimi i fushave të hapura 
sportive në : Shalë, Vrelle të 
Magures, Leletiq,Bujari, 
Gadime e Eperme

19.04.2019 1 Ndërtimi i fushave të hapura 
sportive në : Shalë, Vrelle të 
Magures, Leletiq,Bujari, 
Gadime e Eperme

126.000,00

72 45212220-4 Ndërtimi i palestres së re 
Sportive në Lipjan

26.04.2019 1 Ndërtimi i palestres së re 
Sportive në Lipjan

350.000,00

73 45212224-2 Ndërtimi i tribunave dhe 
zhveshtoreve në stadionin  e 
futbollit  të Dobrajës së Madhe

30.04.2019 1 Ndërtimi i tribunave dhe 
zhveshtoreve në stadionin  e 
futbollit  të Dobrajës së Madhe

150.000,00

74 45212220-4 Renovimi i Salles së Sporteve 
në Gadime, dhe salles së 
sporteve te Gjimnazi Ulpiana

02.05.2019 1 Renovimi i Salles së Sporteve 
në Gadime, dhe salles së 
sporteve te Gjimnazi Ulpiana

75.000,00

75 45214200-2 Ndërtimi i rrethojave te SHFMU 
,,Vellezrit Frasheri''-Lipjan, 
SHFMU ,,Nezir Buja""Bujan 
dhe SHFMU ,,Ibrahim 
Banushi''Shalë

02.05.2019 1 Ndërtimi i rrethojave te SHFMU 
,,Vellezrit Frasheri''-Lipjan, 
SHFMU ,,Nezir Buja""Bujan 
dhe SHFMU ,,Ibrahim 
Banushi''Shalë

35.000,00
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76 45214200-2 Renovimi i shkollave në 
Fshatrat Marevc,Hallaq i Vogel, 
Blinaj, Gracke e re , Dobraje e 
Vogel, Qylagë

03.05.2019 1 Renovimi i shkollave në 
Fshatrat Marevc,Hallaq i Vogel, 
Blinaj, Gracke e re , Dobraje e 
Vogel, Qylagë

78.000,00

77 45214200-2 Renovimi i SHFMU Katër 
Deshmoret në Krojmir

03.05.2019 1 Renovimi i SHFMU Katër 
Deshmoret në Krojmir

58.000,00

78 45214200-2 Renovimi i banjove në shkollat; 
Shtjefen Gjeqovi-Janjeve, 
Gjminazi Ulpiana dhe ndërtimi I 
banjove në Shkollen Fillore 
Ernest Koliqi-Babushë 

08.05.2019 1 Renovimi i banjove në shkollat; 
Shtjefen Gjeqovi-Janjeve, 
Gjminazi Ulpiana dhe ndërtimi I 
banjove në Shkollen Fillore 
Ernest Koliqi-Babushë 

30.000,00

79 45000000-7 Anex objekt per aktivitete ne 
Shtepin me baze ne Komunitet

03.05.2019 1 Anex objekt per aktivitete ne 
Shtepin me baze ne Komunitet

5.000,00

80 45000000-7 Rregullimi i dyshemese ne 
shkollen Zenel Hajdini Gadime

03.06.2019 1 Rregullimi i dyshemese ne 
shkollen Zenel Hajdini Gadime

8.000,00

20 45000000-7 Rregullimi i oxhakeve ne 
shkollat e Komunes se Lipjanit

12.04.2019 1 Rregullimi i oxhakeve ne 
shkollat e Komunes se Lipjanit

5.000,00

19 45000000-7 Demolimi i dyerve dhe 
dritareve dhe furnizimi dhe 
montimi

23.05.2019 1 Demolimi i dyerve dhe 
dritareve dhe furnizimi dhe 
montimi

3.000,00

17 45000000-7 Renovimi i kuzhines dhe 
furnizimi me kuzhine te re

24.04.2019 1 Renovimi i kuzhines dhe 
furnizimi me kuzhine te re

4.000,00

18 45000000-7 Renovimi i qatise ne qerdhen e 
femijeve

19.04.2019 1 Renovimi i qatise ne qerdhen e 
femijeve

10.000,00

14 45000000-7 Ndertimi i shtratit te lumit ne 
Janjeve dhe kyqja e rrjeteve te 
kanalizimit

14.03.2019 1 Ndertimi i shtratit te lumit ne 
Janjeve dhe kyqja e rrjeteve te 
kanalizimit

155.000,00

13 45000000-7 Ndertimi i rruges me ndriqim 
publik ne lagjen e Konjuhit rreth 
shtratit te Lumit Janjevka ne 
Lipjan

08.03.2019 1 Ndertimi i rruges me ndriqim 
publik ne lagjen e Konjuhit rreth 
shtratit te Lumit Janjevka ne 
Lipjan

141.000,00

12 45000000-7 Asfaltimi i rruges Murturi, 
Bahtjar Ejupi dhe rruga e 
Kukesit ne Gadime

05.04.2019 1 Asfaltimi i rruges Murturi, 
Bahtjar Ejupi dhe rruga e 
Kukesit ne Gadime

44.000,00

Totali i Vlerës 2.449.155,00
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